
1 Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 72.1 58.7

2 Savivaldybės administracija, 12,673.2 2,877.0

iš jų: Alionių seniūnija 15.9
        Čiobiškio seniūnija 13.8
        Gelvonų seniūnija 7.8
        Jauniūnų seniūnija 12.2
        Kernavės seniūnija 13.8
        Musninkų seniūnija 19.4
        Širvintų seniūnija 14.6
        Zibalų seniūnija 10.4

3 Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 577.8 537.0

4 Širvintų rajono savivaldybės Igno Šeiniaus viešoji biblioteka 553.3 475.7

5 Širvintų rajono savivaldybės kultūros centras 785.2 651.6

6 Lopšelis- darželis „Boružėlė“ 1,699.3 1,374.0

7 Širvintų pradinė mokykla 1,218.7 972.7

8 Širvintų „Atžalyno“ progimnazija 1,320.6 1,078.3

9 Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija 1,715.4 1,359.4

10 Širvintų r. Gelvonų gimnazija 1,020.4 846.9

11 Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1,244.7 1,023.2

12 Širvintų meno mokykla 567.3 508.7

13 Širvintų sporto centras 896.3 562.4

14 Širvintų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centras 1,791.9 1,496.9

15 Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervas 50.0

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 26,186.2 13,822.5

Savivaldybės administracijos finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio 
turto įsigijimo/investavimo išlaidos)

490.7

Savivaldybės administracijos finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 
(grąžintos paskolos)

600.9

IŠ VISO IŠLAIDŲ 27,277.8 13,822.5

                                                                                                      Širvintų rajono savivaldybės tarybos
                                                                                                      2023-01-      sprendimo Nr. 1-
                                                                                                      3 priedas

Biudžetinės įstaigos

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI

Iš viso
Eil. 
Nr.

iš jų        
darbo       

užmokesčiui

Tūkst. Eur


	15536842480394290.xlsx

